СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2023 № 297

О внесении изменения в решение Со-
вета  народных  депутатов  района  от
28.12.2021 № 118 (ред.  от  25.07.2023)
«Об утверждении Программы прива-
тизации муниципального имущества
муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях уточнения положений Программы приватизации муниципального
имущества на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов , на основании
Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных
депутатов района решил:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов  района
от 28.12.2021 № 118 (ред. от 25.07.2023) «Об утверждении Программы привати-
зации  муниципального  имущества  муниципального  образования  Гусь-Хру-
стальный район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» измене-
ние, изложив пункт 3.3. в следующей редакции: «3.3. Предполагаемое поступ-
ление средств от приватизации муниципального имущества в бюджет муници-
пального района в 2023 году составляет 2063,2 тыс. руб., в 2024-2025 годах - со-
размерно размеру оценки объектов муниципального имущества, планируемого
к приватизации в 2024-2025 годах.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комис-
сию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и зе-
мельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-
кования и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин

	О внесении изменения в решение Совета народных депутатов района от 28.12.2021 № 118 (ред. от 25.07.2023) «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Гусь-Хрустальный район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»